
UCHWAŁA NR XX/101/ 2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 czerwca 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości wraz z
towarzyszącymi  obiektami  infrastruktury  technicznej  od  Nadleśnictwa
Łupawa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142
poz. 1591,  z   2002 roku Nr 23 poz.220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, z
2003 roku Nr 214 poz. 1806, Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr
153 poz. 1271/ w związku z art. 1 ust. 1  pkt. 1 ustawy z dnia 12 października
1994  roku  o  zasadach  przekazywania  zakładowych  budynków mieszkalnych
przez przedsiębiorstwa państwowe / Dz. U. Nr 119 poz. 567 z późn. Zm /

uchwala się,
co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  od  Nadleśnictwa  Łupawa  do
gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość zabudowaną Ochodza nr 6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


